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غایبان بزرگ هفته هفتم؛ تماشاگران سرخابی
محرومیت هواداران پرســپولیس و رأی شــورای تأمین شهرستان سیرجان باعث شده دو 
بــازی مهم هفته هفتم لیگ برتر فوتبال ایران در غیاب تماشــاگران برگزار شــود. به گزارش 
فوتبال ۳۶۰، بعد از وقفه ای ۲۱ روزه در مســیر برگزاری مســابقات لیــگ برتر فوتبال ایران به 
دلیل پیگیری مســابقات ملی در فیفادی ماه سپتامبر، قرار است از فردا ادامه دیدارهای لیگ 
بیســت ودوم دنبال شود و با توجه به کاسته شــدن از تراکم برنامه لیگ و تغییر هدف گذاری 
مسئولان سازمان لیگ برای اتمام نیم فصل نخست رقابت ها، قرار است دیدارهای هفته هفتم 

در دو روز به انجام برسد.
نبرد   شاگردان  «قلعه نویی»  و  «سا پینتو»  در  غیاب  تماشاگران

استقلالی ها برای بازی این هفته خود باید به سیرجان سفر کنند و امروز از ساعت ۱۸:۳۰ 
در مقابل شــاگردان امیر قلعه نویی در تیم گل گهر سیرجان به میدان بروند. تقابل استقلال و 
گل گهر در سال های اخیر به واسطه حضور امیر قلعه نویی روی نیمکت تیم سیرجانی همواره 
جذاب بوده و حضور تماشــاگران در ورزشــگاه هم بر جذابیت این دوئل افزوده است؛ اما در 
مســابقه امروز، خبری از حضور تماشاگران نخواهد بود. شورای تأمین استان کرمان و شورای 
تأمین شهرســتان سیرجان در جلساتی مجزا موضوع حضور تماشــاگران در ورزشگاه شهید 
سلیمانی ســیرجان را بررسی کرده و در نهایت رأی صادرشده از ســوی آنها، برگزاری تقابل 
شــاگردان قلعه نویی و سا پینتو در غیاب تماشاگران بوده تا یکی از مهم ترین دیدارهای هفته 

هفتم لیگ برتر در غیاب هواداران دو تیم برگزار شود.
محرومیتی   که   علیه   هواداران   پرسپولیس   ملغی   نشد

تیم فوتبال پرسپولیس این هفته در خانه پذیرای تراکتور تبریز است. مسابقه ای که یکشنبه 
دهم مهر در ورزشگاه آزادی قرار است برگزار شود؛ اما به واسطه حواشی تقابل فصل گذشته 
سرخ پوشان پایتخت مقابل تراکتور در ورزشگاه یادگار امام تبریز و درگیری های رخ داده، کمیته 
انضباطی دو تیم را به انجام بازی رودررو بدون تماشاگر محکوم کرده و همین حکم انضباطی 
باعث شــده دیدار حســاس عصر یکشــنبه در غیاب تماشاگران دنبال شــود. پرسپولیسی ها 
برای دومین هفته متوالی اســت که دور از چشــم هواداران خود در ورزشــگاه ها به میدان 
می روند. شاگردان یحیی گل محمدی پیش از تعطیلات فیفادی هم در هفته ششم در مقابل 
هوادار تهران صف آرایی کردند که این مســابقه در ورزشــگاه پاس  قوامین تهران برگزار شد و 
صادرنشــدن مجوز برای حضور هواداران پرســپولیس در این ورزشگاه از سوی شورای تأمین 
استان تهران باعث شد هواداران سرخ پوشان نتوانند از نزدیک نظاره گر پیروزی پرگل تیم مورد 
علاقه خود باشند. سازمان لیگ درباره سایر دیدارهای هفته هفتم لیگ برتر هنوز نظر شفافی 
را اعلام نکرده و این طور به نظر می رسد که به جز تقابل سرخابی های پایتخت، سایر دیدارها 

با حضور تماشاگران برگزار می شود.

مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک شهررى در نظر دارد فضاى ورزشى 
جنب سالن على ابن ابیطالب (ع) را از طریق مزایده به صورت اجاره 

واگذار نماید . متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، بازدید 
از ملک و رویت اسناد مزایده ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار آگهى 

به نشانى خیابان فداییان اسلام، خیابان پروین اعتضامى، کوچه شهید 
گلشنى، مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک شهررى - کارشناسى 
پشتیبانى مراجعه نمایند . بایسته است متقاضیان جهت شرکت در 

  setadiran.ir مزایده و اعلام قیمت پیشنهادى خود به آدرس تارنماى
مراجعه نمایند . 

مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک شهررى در نظر دارد آهن آلات 
سبک و سنگین ضایعات مربوط به تخریب مدرسه جوادالائمه (ع) را 

از طریق مزایده به فروش برساند . متقاضیان مى توانند جهت کسب 
اطلاعات بیشتر، بازدید و رویت اسناد مزایده ظرف مدت یک هفته 

از تاریخ انتشار آگهى به نشانى خیابان فداییان اسلام، خیابان پروین 
اعتضامى، کوچه شهید گلشنى، مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک 

شهررى - کارشناسى پشتیبانى مراجعه نمایند . بایسته است متقاضیان 
جهت شرکت در مزایده و اعلام قیمت پیشنهادى خود به آدرس تارنماى 

setadiran.ir  مراجعه نمایند . 

مدرك فارغ التحصیلى اینجانب نرگس سادات طباطبائى فرزند 
سید حسن به شماره شناسنامه 2142 صادره از شمیران 

در مقطع کارشناسى رشته مهندسى معمارى صادره از واحد 
دانشگاهى تهران مرکزى با شماره 168710102232 و تاریخ 
1388/01/17 مفقود گردیده است، از یابنده تقاضا میگردد 
اصل مدرك را به دانشگاه آزاد اسلامى واحد تهران مرکزى به 
نشانى: تهران- سوهانک- بلوار ارتش- میدان قائم- خیابان 

خندان- خیابان سلماس ارسال نمائید.

 آگهى قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند 
رسمى حوزه ثبتى قائم شهر

نظر به دستور مواد 1 و 2 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضى و ساختمانهاى 
فاقد سند رسمى مصوب1390/9/20،املاك متقاضیانى که در هیات موضوع 

ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتى قائم شهر مورد رسیدگى و 
تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و راى لازم صادر گردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهى مى گردد.املاك متقاضیان واقع در قریه جمنان 
پلاك 26 اصلى  بخش 16 8005 فرعى بنام دولت جمهورى اسلامى ایران 
با نمایندگى سازمان ملى زمین ومسکن به شناسه ملى 14000180063 

نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین که درآن احداث بناشده است به مساحت 
 282/7متر مربع خریدارى بدون واسطه از طریق صورت جلسه مالک رسمى 
.لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى 

فاقد سند رسمى و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهى در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلى اکثیرالانتشار در شهرها منتشر و 
در روستاها علاوه بر انتشار آگهى، راى هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آراى اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 

آگهى و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومى 
محل نماید و گواهى تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعى دادگاه است و در 
صورتى که اعتراض در مهلت قانونى واصل نگردد با معترض گواهى تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومى محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت مى نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست. بدیهى است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتى از 

املاکى که قبلا اظهار نامه ثبتى پذیرفته نشده، واحد ثبتى با راى هیات پس 
از تنظیم اظهارنامه حاوى تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهى نوبتى و 

تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم مى رساند و نسبت به املاك در 
جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتى آگهى تحدید حدود را به 

صورت اختصاصى منتشر مى نماید.
م الف 1386603

تاریخ انتشارنوبت اول : 1401/7/9 
                                           یونس قصابى تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/7/23

                                         اداره ثبت اسنادواملاك قائمشهر 

مدرك فارغ التحصیلى اینجانب على ارلانى فرزند محمد امین به 
شماره شناسنامه 2790230153 صادره خوى در مقطع کارشناسى 
رشته حقوق صادره از واحد دانشگاهى تبریز به شماره و تاریخ ثبت 
در سازمان  1395/09/07 - 159510200909 مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار مى باشد.از یابنده تقاضا مى شود اصل مدرك 
را به دانشگاه آزاد اسلامى واحد تبریز واقع در 2 کیلومترى جاده 
تبریزتهران مجتمع آموزشى دانشگاه آزاد اسلامى تبریزساختمان 

ادارى-اداره امور فارق التحصیلان ارسال نمایند.

برنامه

آلومینیوم – ملوان ۱۸:۰۰
نساجی – نفت مسجدسلیمان ۱۸:۰۰

گل گهر – استقلال ۱۸:۳۰
فولاد – مس کرمان ۱۹:۰۰
ذوب آهن – پیکان ۱۹:۰۰

آرسنال – تاتنهام ۱۵:۰۰
بورنموث – برنتفورد ۱۷:۳۰

کریستال پالاس – چلسی ۱۷:۳۰

لیورپول – برایتون ۱۷:۳۰
سویا – اتلتیکو مادرید ۲۰:۰۰

مایورکا – بارسلونا ۲۲:۳۰
کلن – دورتموند ۱۷:۰۰

لایپزیش – بوخوم ۱۷:۰۰
ناپولی – تورینو ۱۶:۳۰

اینتر – رم ۱۹:۳۰
امپولی – میلان ۲۲:۱۵

پاری سن ژرمن – نیس ۲۲:۳۰

«اعتراضات چه صنفی و چه اعتراضاتی که درباره مســائل مختلف مطرح است، 
همواره بوده و هســت و شــنیده می شــود. امروز آزادی بیان در جمهوری اسلامی 
ایران به نحوی اســت که در محافل علمی و سیاســی و فرهنگی و رسانه ها نظرات 
مختلف مطرح می شــود ولی اعتراض با اغتشاش متفاوت اســت». اینها بخشی از 
صحبت های ابراهیم رئیســی در همان نخستین روزهای اعتراضاتی است که در پی 
مرگ مهســا امینی شکل گرفت. رئیس جمهوری به صراحت به این مورد اشاره کرده 
که آزادی بیان در جمهوری اســلامی وجود دارد و اعتراض ها هم شــنیده می شود. 
پس در اصل نخســت، مقوله اعتراض کردن موردی قانونی اســت که فارغ از نژاد و 
فرهنگ، در قوانین ایران هم پذیرفته شــده است. اینکه در اجرا چه اتفاقی برای این 
قانون می افتد، یکی از پرســش های مبهم است. با این حال، مرزی که برای اعتراض و 
اغتشــاش در این بین درنظر گرفته شده هم محل ســؤال است. نگاه احزاب سیاسی 
هم به این مقوله متفاوت اســت به گونه ای که طیــف اصولگرا و تحلیلگران نزدیک 
بــه آنها در تحلیل هایشــان اصلا اســمی از اعتراض نمی آورند  یــا خیلی مختصر از 
کنار آن عبور می کنند ولی به شــدت روی کلمه اغتشــاش تأکید دارند و بســیاری از 
اعتراض های مردمــی را هم با کلماتی درهم می آمیزند تــا در نطفه، موضوعی که 
حتــی رئیس جمهوری هــم آن را پذیرفته و اذعان کرده، کم رنــگ کنند. در ماجرای 
اتفاقات اخیری که در ایران رخ داد، بســیاری از چهره های مشــهور ورزش ایران هم 
نظراتشــان را بیــان کردند. نظراتی کــه گاه  برگرفته از احســاس و عواطف درونی  یا 
مشــاهداتی است که داشتند یا به دستشان رســید. حالا که به گفته مسئولان دولت، 
فضا آرام تر شــده، موضــوع جدیدی به راه افتاده که با بازداشــت یکی از چهره های 
به نســبت فعال مجازی از بیــن فوتبالی های ایران همراه شــده اســت. آن طور که 
خبرگزاری ایرنا، وابســته به دولت نوشــته، حســین ماهینی، بازیکن و کاپیتان سابق 
باشگاه پرسپولیس و عضو سابق تیم ملی ایران بازداشت شده است. ایرنا در مطلبی 
که از حســین ماهینی روی خروجی سایتش گذاشــته، جرم او را  چنین تعریف کرده 
اســت: «مطالب منتشر شــده توســط ماهینی مصداق تلاش برای ترویج اغتشــاش 
و هرج ومرج در کشــور بودنــد و به هیچ عنوان با واقعیت ها همخوانی نداشــتند». 
پیش داوری درباره حســین ماهینی قبل از آنکه حکمی بگیرد صورت گرفته اســت.
 در واقع حســین ماهینی نــه به عنوان معترض بلکه خیلی ســریع بــه عنوان یک 

اغتشاشــگر در نظر گرفته شده اســت. آنهایی که ماهینی را می شناسند، می دانند که 
او در بین بازیکنان فوتبال، در زمینه اســتفاده از شــبکه های مجازی پیشتاز است و از 
دیرباز در توییتر فعالیت کرده اســت. بیشتر پست هایی که او گذاشته به غیر از موارد 
ورزشی، واکنش به مسائل مختلف اجتماعی است. او درباره زنان و حق ورودشان به 
ورزشگاه نوشته و حتی وقتی که کار به اعتراض معلم ها رسیده، حسین ماهینی کنار 
آنها ایستاده است. طبیعی است که حسین ماهینی هم مثل سایر چهره های مشهور 
همواره در مظان اتهام باشــد که کارشناس نیست و نباید درباره همه موارد نظراتش 
را بیان کند. این مورد هم موافقان و مخالفان زیادی داشته است ولی آنچه مشخص 
اســت اینکه حسین ماهینی هم مثل بسیاری دیگر از چهره های مطرح ورزشی سعی 

کرده در کنار مردم باشد و تا جای ممکن، در نقدهایش جانب انصاف را نگاه دارد.
اتفــاق اخیری کــه درباره ماهینــی رخ  داده حالا با اعتراض چهره های ورزشــی 
روبه رو شــده اســت. تقریبــا تمامی افرادی کــه در ماجرای اخیــر از علی کریمی و 
پست های او حمایت کرده اند، در همین ۴۸ ساعت اخیر پست های حمایتی از حسین 
ماهینی گذاشته و خواسته اند تا او آزاد شود. ناگفته پیداست است موضوع بازداشت 
بــا گفته مســئولان مبنی بر آرام کردن التهــاب کنونی در تضاد اســت. خطر بزرگ تر 
ولی همچنان پابرجاســت. بخش اصلی مشــکلی که در چنین مواردی وجود دارد، 
اصرار به شــنیدن صحبت، تحلیل و نوشته های یک جریان خاص است. یعنی اینکه 
درســت مثل غالب رفتارهای صداوسیما که تریبون یک طیف خاص است، در چنین 
مواردی هم خواســته یک طیف خاص شــنیده و اجرا می شود. پیش از اینکه حسین 
ماهینی یا چند سلبریتی دیگر بازداشت شــوند، چهره های نزدیک به طیف اصولگرا 
خواســتار برخورد با این افراد شده بودند. حمید رســایی یکی از آنهاست. در فضای 
رســانه ای هم که روزنامه های همشهری وابسته به شــهرداری، جام جم وابسته به 
صداوســیما و روزنامه کیهان، درخواست مشابهی داشته اند. اینها بدون درنظرگرفتن 
ســایر رسانه های نزدیک به این جریان است. در یک مورد مشخص، روزنامه کیهان با 
حمله به اظهار نظر چهره های سرشناس ورزشی و سینمایی نوشته است: «در داخل 
کشــور، باید با افراطیون مدعی اصلاحات و برخی سلبریتی ها که در نقش پادوهای 
آمریکا و تحریک گران به آشــوب عمل کردند، برخورد قاطعانه شود تا دیگر به خود 
جرئت حمله به امنیت کشــور را ندهند. مماشــات با مدعیان اصلاحات که سال ها 

پســت های مدیریتی را اشــغال کردند و با تکمیل نقشه دشــمن فاجعه رقم زدند، و 
برخی ســلبریتی ها که حلقوم شان از ثروت کشــور پر است و در عین حال غلط زیادی 
کرده و دعوت به آشــوب و اغتشــاش کردند، آنها را گســتاخ تر و دچار برداشت های 
ناصواب  بیش از گذشــته می کنــد. علاوه بر بازخواســت و برخــورد قاطعانه با این 
طیف ها، باید خســارت ها به اموال عمومی از آنها گرفته شــود. سلبریتی هایی که در 
فتنه اخیر به کشــور لگد زدند و بــا ارزش های مردم مبارزه کردنــد، میلیارد میلیارد 
خورده انــد و برده اند. باید با بازپس گیری ثروت کشــور از آنها، ضمن جبران اندکی از 
حقوق عمومی، از ایجاد ناامنی و فســاد پردازی آنان پیشگیری کرد». ناگفته مشخص 
است که کیهان در همین چندخط، با چه الفاظی این افراد را خطاب قرار داده و چه 
نگاهی به فعالیت آنها داشــته است. حال، دقیقا همان چیزی که کارشناسان نسبت 
به آن گلایه داشتند در حال رخ دادن است؛ برخلاف وعده های مذکور مبنی بر شنیدن 
نگرانــی و صدای همه طیف ها، درباره بازداشــت ها، ظاهــرا فقط صدای یک طیف 
خاص شــنیده شده و درخواست آنها در  حال اجراست. این همان چیزی است که از 
مدت ها قبل وجود داشــته و گویی که شنیدن صدای همه جریانات سیاسی بیش از 
آنکه واقعیت داشــته باشد، شعاری است. حسین ماهینی یکی از ده ها چهره مطرح 
ورزشی اســت که نســبت به اتفاقات رخ داده در پرونده مرگ مهسا امینی معترض 
بوده و نظریاتی داشته است. اینکه چه برخوردی با حسین ماهینی ها با توجه به نظر 
دولت و رئیس جمهوری نســبت به اعتراض ها قرار اســت صورت بگیرد، موضوعی 

است که در روزهای آتی مشخص می شود.
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